



Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Adelgade 15

1304 København K

Cvr.nr. 35316957

Telefon 27 83 43 21

akc@kreston-akc.dk

kreston.dk

DANSKE
REVISORER
FSR*

JUST MOKKA A/S

Digevej 114

2300 København S

CVR-nr. 37522589

Årsrapport for 2022

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. januar 2023

Kristian Balle Arboe
Dirigent



Et landsdækkende samarbejde mellem
uafhængige danske statsautoriserede og
registrerede revisionsvirksomheder.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

JUST MOKKA A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

JUST MOKKA A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JUST MOKKA A/S Digevej 114 2300 København S
Telefon	20104012
Hjemmeside	justmokka.com
CVR-nr.	37522589
Stiftelsesdato	9. marts 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Brian Thy Kofoed Kristian Balle Arboe, Direktør Jesper Riise Knudsen
Direktion	Kristian Balle Arboe
Revisor	Kreston AKC Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Adelgade 15 1304 København K
CVR-nr.	35316957

JUST MOKKA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og servicevirksomhed inden for salgsautomater og betalingssystemer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.694.933, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.945.616, og en egenkapital på kr. 2.699.451.

Årets resultat er negativt påvirket af tab vedrørende kryptovaluta, TDKK 469. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

JUST MOKKA A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.194.181	5.042.926
Personaleomkostninger	1	-3.513.499	-3.228.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.383	-30.420
Andre driftsomkostninger	2	-469.070	-28.319
Driftsresultat		2.182.229	1.755.561
Andre finansielle indtægter		1.000	1.455
Finansielle omkostninger		-6.435	-130.682
Resultat før skat		2.176.794	1.626.334
Skat af årets resultat	3	-481.861	-361.310
Årets resultat		1.694.933	1.265.024
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	1.345.000
Overført resultat		-5.067	-79.976
Resultatdisponering		1.694.933	1.265.024

JUST MOKKA A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		0	677.341
Immaterielle anlægsaktiver		0	677.341
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.533	93.036
Indretning af lejede lokaler		7.200	10.080
Materielle anlægsaktiver		73.733	103.116
Deposita		206.598	201.017
Finansielle anlægsaktiver		206.598	201.017
Anlægsaktiver		280.331	981.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.342.642	179.845
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	1.212.689
Udskudte skatteaktiver		2.266	2.176
Andre tilgodehavender		208.270	0
Tilgodehavender		1.553.178	1.394.710
Likvide beholdninger		2.112.107	974.396
Omsætningsaktiver		3.665.285	2.369.106
Aktiver		3.945.616	3.350.580

JUST MOKKA A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat	6	499.451	504.518
Udbytte for regnskabsåret	7	1.700.000	1.345.000
Egenkapital		2.699.451	2.349.518
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.997	6.997
Selskabsskat		339.723	280.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		899.445	713.293
Kortfristede gældsforpligtelser		1.246.165	1.001.062
Gældsforpligtelser		1.246.165	1.001.062
Passiver		3.945.616	3.350.580
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

JUST MOKKA A/S

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.114.319	2.717.325
Pensioner	250.933	242.531
Andre omkostninger til social sikring	23.442	17.598
Andre personaleomkostninger	124.805	251.172
	3.513.499	3.228.626

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Andre driftsomkostninger

Tab på Kryptovaluta	<u>469.070</u>	<u>28.319</u>
	469.070	28.319

3. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	479.723	356.772
Reg. af udskudt skat	-90	1.596
Regulering af skat tidligere år	2.228	2.942
	481.861	361.310

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	<u>0</u>	<u>1.212.689</u>
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	1.212.689

Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	0	1.212.689
Nettoforpligtelser		<u>0</u>
	0	1.212.689

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	504.518	584.494
Årets tilgang	<u>-5.067</u>	<u>-79.976</u>
Saldo ultimo	499.451	504.518

JUST MOKKA A/S

Noter

	2022	2021
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	1.345.000	1.300.000
Årets tilgang	1.700.000	1.345.000
Årets afgang	-1.345.000	-1.300.000
Saldo ultimo	<u>1.700.000</u>	<u>1.345.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Leasingforpligtelse udgør maksimalt TDKK 213 og har restløbetid på op til 29 mdr.

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejeforpligtelsen kan opgøres til TDKK 738.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Soffrik ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.